
 
 

                                                                
POVJERENSTVO ZA PROVEDBU  
POSTUPKA DODJELE STIPENDIJA 

 
Klasa: 604-01/23-01/15 
Urbroj: 2176-4-02-23-4 
Novska, 11. prosinca 2023. 
          
Na temelju članka 9. stavka 1. Odluke o stipendiranju  (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 
62/19, 61/20, 72/23), Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele stipendija donosi 

 
ODLUKU 

o dodjeli studentskih stipendija  
za akademsku godinu 2023./2024.  

  
Članak 1. 

 
Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su studenti koji ispunjavaju uvjete iz Odluke o 
stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19, 61/20, 72/23) i koji su prethodno 
dostavili svoje prijave sa svim potrebnim podacima sukladno Javnom pozivu za dodjelu 
stipendija studentima za akademsku godinu 2023./2024. 
 
 

Članak 2. 
 
Pravo na studentsku stipendiju ostvarili su: 
 

R.BR. 
IME 
studenta 

PREZIME 
studenta 

GOD. 
STUDIJA 

1. Ena Anušić 2. 

2. Mia Babić 1.dipl. 

3. Nika Baić 1. 

4. Natalia Baković 4. 

5. Benedikt Berić 2.dipl. 

6. Luka  Bradašić 1.dipl. 

7. Matija Brtan 3. 

8. Klara Bukvić 1.dipl. 



 

9. Dora Cikojević 4. 

10. Ema Cikojević 2. 

11. Tomislav Cink 2. dipl. 

12. Lora Čavlović 2. 

13. Nina Čavlović 1.dipl. 

14. Noah Čavlović 3. 

15. Dorijan Čorak 2. 

16. Ivan Ćorić 3. 

17. Gabrijela Ćumurdžić 1.dipl. 

18. Leo Divić 1. 

19. Margareta Domazetović 4. 

20. Lorena Dragomanović 5. 

21. Karlo Đilas 1.dipl. 

22. Emma Ficko Berić 1. 

23. Gabrijela Fijačko 1.dipl. 

24. Ida Fijačko 1. 

25. Lorena  Filipović 2. 

26. David Grgić 1. 

27. Ana Gudac 2. 

28. Ivana  Gvozdić 2.dipl. 

29. Antonia Herceg 3. 

30. Patricija Herceg 2. 

31. Ivana  Humljan 3. 

32. Klara Jakeljić 1.dipl. 

33. Jakov Jauk 1. 

34. Lucija  Jauk 1.dipl. 

35. Hanna Jolić 1.dipl. 

36. Luka  Jolić 1. 

37. Lucija  Kačavenda 2. 

38. Anamaria Kadliček 5. 

39. Rene Katušić 2.dipl. 

40. Tamara Kaurin 4. 

41. Matea Kaurinović 5. 

42. Valentina Klasan 2. 

43. Leon  Knežević 2. 

44. Josipa  Kolar 2.dipl. 

45. Ema Komljenović 2. 

46. Klara Komljenović 2. 

47. Klara Kovačević 1. 

48. Klaudia Kovačević 2. 



 

49. Lucija  Kovačević 1.dipl. 

50. Mateo Kovačević 2.dipl. 

51. Karlo Lončarević 1.dipl. 

52. Lucija  Malleg 1. 

53. Dominik Marenić 1. 

54. Marinela Martinović 1.dipl. 

55. Monika Martinović 1. 

56. Ivan Masnica 2. 

57. Petra Matešković 1.dipl. 

58. Helena Mažar 2.dipl. 

59. Josipa  Medvedović 4. 

60. Ana Mihaljević 3. 

61. Maja Mikeloti 2. 

62. Klara Moguš 1. 

63. Lucija  Mokri 1. 

64. Filip  Muraja 1. 

65. Veronika Muraja 1. 

66. Stela Panković 2. 

67. Ana Pauk 2. 

68. Elena Pavković 3. 

69. Leo Pavlović 2.dipl. 

70. Ivan Pelivanović 1.dipl. 

71. Elena Poklečki 1. 

72. Marko Pranjić 1.dipl. 

73. Gabriela Prskalo 2. 

74. Mia Pucić 3. 

75. Matej Ranogajec 1. 

76. Darija Rizvanović 3. 

77. Ante Rogošić 2.dipl. 

78. Krešo Rukavina 2. 

79. Petra Sablić 2. 

80. Ema Sedić 2. 

81. Lana  Sertić 3. 

82. Hana Skoko 4. 

83. Ema Slabak 1.dipl. 

84. Mia Stanković 2. 

85. Karlo Štefanac 1.dipl. 

86. Barbara Topić 1. 

87. Lana  Veble 2. 

88. Milan Vidaković 2. 



 

89. Nadja Vučić 3. 

90. Sven Vučić 5. 

91. Antonia Zovak 1.dipl. 

92. Luka  Žafran 1. 

93. Lorena Žunić 2.dipl. 

 
 

Članak 3. 
 

Pravo na studentsku stipendiju nisu ostvarili studenti koji ne ispunjavaju kriterije 
određene Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19, 61/20, 
72/23) i Javnim pozivom za dodjelu stipendija studentima za akademsku godinu 
2023./2024. 
 

RBR 
IME 
studenta 

PREZIME 
studenta 

GOD. 
STUDIJA 

 

1. Luka  Jajtić 2. čl. 5. st. 2. al. 1. Odluke 

2. Josipa  Jelinek 1. čl. 5. st. 2. al. 1. Odluke 

3. Denis Kaurinović 2. čl. 5. st. 2. al. 1. Odluke 

4. Doria Pavlenić 2.dipl. čl. 5. st. 2. al. 1.i 2. Odluke 

5. Matija Potočki 1. čl. 5. st. 2. al. 1. Odluke 

6. Marino Rupčić 3. čl. 5. st. 2. al. 5. Odluke 

7. Tena Šimunović 1. izvanredni student 

8. Lucija  Veble 3. čl. 5. st. 2. al. 1. Odluke 

9. Mia Vidaček 1. čl. 5. st. 2. al. 1. Odluke 

10. Lucija  Vizjak 3. izvanredni student 

 
 
 

Članak 4. 
 

Po konačnosti ove Odluke s korisnikom stipendije zaključuje se Ugovor o stipendiranju 
u skladu sa Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14, 62/19, 61/20, 
72/23). 
 

   Članak 5. 
 

Ova Odluka objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada Novske u 
roku od 3 dana od dana objave Odluke na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Gradonačelnik razmatra prigovore  te donosi Odluku koja je konačna. 
 
 



 

     Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.                                                                                                                                                                     
 
 
  

PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
 
 
                                                                                                                  Siniša Kesić, v.r. 
 
 
NAPOMENA: ODLUKA OBJAVLJENA DANA 11. PROSINCA  2023. GODINE. 
ROK ZA PODNOŠENJE PRIGOVORA  DO 14. PROSINCA 2023. GODINE. 
 
 


